
Zápis z on-line komunikace březen

3. 3. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,  Denisa Pačanová,  Jana Prouzová,  Ladislav Procházka,  Kateřina  
Doušová
Prouzová: 2 nové přihlášky do ČSCHVK, paní Jaroslava Gregorová a Lucie Greenidge.
Předsednictvo přihlášky schvaluje.

8. 3. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,  Denisa Pačanová,  Jana Prouzová,  Ladislav Procházka,  Kateřina  
Doušová
Na programu jednání byla příprava členské schůze.
Jana Prouzová předložila návrh stanov a návrh jednacího řádu. Je třeba ustanovit zapisovatele, vypracovat 
zprávu o činnosti.
J. Prouzová sestaví rozpočet a pošle ke konzultaci, připraví prezenční listinu.
Kateřina Doušová se hlásí ke sčítání hlasů.
J. Prouzová předkládá pozvánku ke schválení.
Kateřina Doušová – dotaz na členský příspěvek
Vysvětleno: členský příspěvek je pro všechny 400,-, Ti co přes svaz platí členství v ASCHK ČR, platí 500,-  
(400,- svazu a 100,- ASCHK).

13. 3. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,  Denisa Pačanová,  Jana Prouzová,  Ladislav Procházka,  Kateřina  
Doušová
Jana Prouzová navrhuje, aby se panu Novotnému z Jilemnice a paní I. V. Vuurenové udělilo čestné členství.
Všichni pro.

19. 3. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,  Denisa Pačanová,  Jana Prouzová,  Ladislav Procházka,  Kateřina  
Doušová
Jana Prouzová předkládá rozpočet na rok 2023 a rozpočet na šampionát. Dále hospodaření za rok 2022 
a závěrečnou zprávu ze šampionátu v Hradištku.
Dále  byly  řešeny  návrhy,  jak  ukončit  členství  neplatičům  (bude  řešeno  na  členské  schůzi)  a  návrh  na 
zpřehlednění plateb za přihlášky na výstavy.
Lenka Dušková: Jsou připraveny smlouvy na podporované akce?
Kateřina Doušová smlouvy připravuje.
L. Dušková žádá zaslání pro RPK – kvůli schválení svodu.

30. 3. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,  Denisa Pačanová,  Jana Prouzová,  Ladislav Procházka,  Kateřina  
Doušová
Předsednictvo souhlasí se zněním smlouvy o pronájmu areálu v Pardubicích pro pořádání šampionátu.
Kateřina Doušová – dotaz na místo svodu.
L. Dušková – bude upřesněno, zpevněných ploch je dostatek.
Zapsala Jana Prouzová



Zápis z on-line komunikace duben

3. 4. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,  Denisa Pačanová,  Jana Prouzová,  Ladislav Procházka,  Kateřina  
Doušová
Lenka Dušková předkládá rozpis určených svodů a výkonnostních zkoušek. 17. 6. MŠ WP&C Pardubice –  
svod pro klisny a výběr hřebců s možností získání HPK a HPK-AP 18.6. Výkonnostní Zkoušky Pardubice 1.7. 
Výstava WP&C Ostrava – svod pro klisny s možností získat HPK, hřebci zápis do ZPK 9.9. Národní výstava 
Pardubice – svod pro klisny s možností získání HPK a HPK-AP, hřebci zápis do ZPK 10.9. Výkonnostní Zkoušky 
Pardubice
Pro hlasují Prouzová, Dušková, Radkovič, Procházka.
Jana Prouzová navrhuje varianty pro financování:
a) všem dáme dle rozpisu max. částku, Ostrava 10 000 + 1500, Olomouc 10 000, Plasy 15 000,- Pardubice 10  
000+1500+3500, celkem 51 500,- ( přeplatek 1500)
b) b)rozdělíme 50 000: Ostrava 9700 + 1450, Olomouc 9700, Plasy 14 500, Pardubice 9 700 + 1450 + 3400,  
celkem 49900
c) c) dvoudenní Pardubice: Ostrava 8845 + 1325, Olomouc 8845, Plasy 13250, Pardubice 13250 + 1325 + 
3100, celkem 49 940
d) varianta d) když nebudeme do vyplacených peněz počítat svod a pořadateli přepošleme dotaci na VZ,  
kterou dostaneme od ASCHK,  vypadalo by to  takto:  Ostrava 9430+1415,  Olomouc 9430,  Plasy  14 150, 
Pardubice 14 150 + 1415, celkem 49 990
Lenka Dušková dotaz na peníze na Moravský šampionát.
Odpověď: Bude případně vyplaceno z peněz na jiné akce ( v rozpočtu 10 000).
Jana Prouzová: Přihláška paní I. Müllerové
Souhlasí Radkovič, Dušková, Pačanová, Prouzová – schváleno
Denisa Pačanová předkládá nabídku na dodání sena a podestýlky na šampionát:
Piliny 380 Kč/19kg
Seno balík 140 cm/1600Kč
Piliny ok, seno je drahé. Jana Prouzová navrhuje dovézt seno za 650 balík (130 cm) +2500 cesta. Vyjde  
levněji

14. 4. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,  Denisa Pačanová,  Jana Prouzová,  Ladislav Procházka,  Kateřina  
Doušová
Lenka Dušková: Dotaz od R. Žimuláka, jak to bude s rozdělením peněz na akce?
Dále informuje o jednání v Písku s ASCHK kvůli stížnosti Pavla Blažka. Zápis na webu.
Hlasování pro vyplacení peněz na akce: všichni pro variantu D: varianta d) když nebudeme do vyplacených 
peněz počítat svod a pořadateli  přepošleme dotaci na VZ, kterou dostaneme od ASCHK, vypadalo by to 
takto: Ostrava 9430+1415, Olomouc 9430, Plasy 14 150, Pardubice 14 150 + 1415, celkem 49 990
Oprava: Místo svod byly myšleny výkonnostní zkoušky.

18. 4. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,  Denisa Pačanová,  Jana Prouzová,  Ladislav Procházka,  Kateřina  
Doušová
Lenka Dušková: Dotaz na stanovení ceny za připouštěcí dávky Y. Jersey.
Jana Prouzová navrhuje 500Kč dávka + 3000/4000 přip. poplatek, členům 20% slevu.
L. Dušková navrhuje př. poplatek 5000 (případně 5000 pro nečleny, 3000 pro členy), pro nečistokrevné klisny 
neposkytovat.
Usnesení: cena 3000 pro člena na čistokrevnou klisnu, pro nečlena 5000 na čistokrevnou klisnu a 5000 pro 
člena na WPBR. K odběru na jedno připuštění 2 pejety.



19. 4. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,  Denisa Pačanová,  Jana Prouzová,  Ladislav Procházka,  Kateřina  
Doušová
Kateřina Doušová se omlouvá z účasti na zasedání VH ASVHK, nemůže se zúčastnit ani Denisa Pačanová  
(omluvena u ASCHK přes Šarochovou).
L. Procházka se omlouvá z důvodu poruchy auta.
L.Dušková: Nikdo další už jet nemůže, účast je možná jen proti pozvánce.
Jana Prouzová informuje, že byla zaplacena záloha na pronájem areálu na šampionát.

21. 4. 2023

Přítomni: Petr Radkovič, Lenka Dušková, Jana Prouzová, Kateřina Doušová, Denisa Pačanová
Jana Prouzová: Posuzovatelka pro šampionát prosí o uhrazení zálohy na letenku – 250 liber. Letenky jsou již  
zakoupené.
Pro: Prouzová, Radkovič, Doušová, Dušková, Pačanová
Dušková: odpověď pro p. Čílovou ohledně ins. Dávek
Cena 3000,- pro člena, 5000,- pro nečlena, 500,- manipulační poplatek za dávku, dávka = 2 pejety. Teprve po  
zaplacení částky bude možno vydat dávky.
Svaz schvaluje, pro jakou klisnu mohou být dávky v jeho majetku použity.
Pro: Prouzová, Radkovič, Doušová, Dušková, Pačanová

25. 4. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka  Dušková,  Jana  Prouzová,  Kateřina  Doušová,  Denisa  Pačanová,  Ladislav  
Procházka
Jana Prouzová: Je třeba stanovit výši platby za přihlášku na šampionát.
Lenka Dušková navrhuje 350,- člen/500,- nečlen. Kateřina Doušová navrhuje 400,- člen/600,- nečlen. Dále je  
návrh na hříbě zdarma, speciální třídy v neděli 200,- Kč pro všechny, výkonnostní zkoušky 300,-.
Všichni pro návrh K. Doušové.
Cena boxů 600,- Kč/den. Všichni pro.

21. 4. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka  Dušková,  Jana  Prouzová,  Kateřina  Doušová,  Denisa  Pačanová,  Ladislav  
Procházka
Kateřina Doušová předkládá ke schválení smlouvu s panem R. Žimulákem na podporu výstavy v Ostravě.
Všichni pro.
Zapsala Jana Prouzová

Zápis z on-line komunikace červen

14. 6. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka  Dušková,  Jana  Prouzová,  Kateřina  Doušová,  Denisa  Pačanová,  Ladislav  
Procházka
Ondřej Bláha předkládá předsednictvu požadavek na objednání dopravy posuzovatelů z letiště. Cena 3800,-
Všichni pro.
Zapsala Jana Prouzová



Zápis z on-line komunikace červenec, srpen

12. 7. 2023

Přítomni: Petr Radkovič, Lenka Dušková, Jana Prouzová, Kateřina Doušová,
Jana Prouzová: Dotaz, zda jsou splněny náležitosti k proplacení podpory na výstavu v Ostravě.
Lenka Dušková: Ještě neobdržela výsledky.
J. Prouzová po komunikaci s R. Žimulákem – výsledky by měly být zaslány obratem.

4. 8. 2023

Přítomni: Petr Radkovič, Lenka Dušková, Jana Prouzová, Kateřina Doušová
Kateřina Doušová předkládá smlouvu o podpoře výstavy v Olomouci.
Odsouhlaseno.

6. 8. 2023

Přítomni: Petr Radkovič, Lenka Dušková, Jana Prouzová, Kateřina Doušová
Žádost od Lenky Kašparové, hřebčín Karlen , na příspěvek na podporu akce „Ze sedla vidíš mnohem dál“.
Kateřina Doušová vypracuje smlouvu, příspěvek 5000,- (dle rozpočtu schváleného na ČS)
Odsouhlaseno.

16. 8. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka  Dušková,  Jana  Prouzová,  Kateřina  Doušová,  Denisa  Pačanová,  Ladislav  
Procházka
Jana Prouzová: Ke schválení jsou 2 přihlášky, p. Veronika Živnová a p. Zdenka Tušková.
Všichni pro
Zapsala Jana Prouzová

Zápis z on-line komunikace září

4. 9. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka  Dušková,  Jana  Prouzová,  Kateřina  Doušová,  Denisa  Pačanová,  Ladislav  
Procházka
Jana Prouzová informuje, že výsledky z výstavy v Plasích, přišly o šest dní později (dle smlouvy měly být 
k dispozici 27.8.2023, přišly až 2.9.2023). Jedná se tedy o porušení smlouvy.
Petr Radkovič navrhuje, aby se výsledky zveřejnily, podpora vyplatila, ale aby se zaslalo upozornění (výtka)na 
nedodržení smlouvy.
Všichni pro, dopis napíše a odešle J. Prouzová
Kateřina Doušová předkládá ke schválení smlouvu pro podporu výstavy v Pardubicích pro Ondřeje Bláhu.
Odsouhlaseno.
Zapsala Jana Prouzová



Zápis z on-line komunikace prosinec

5. 12. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka  Dušková,  Jana  Prouzová,  Kateřina  Doušová,  Denisa  Pačanová,  Ladislav  
Procházka
Petr Radkovič: nová přihláška ke členství od p. Gumulákové.
Jana Prouzová: p. Gumuláková spěchá na přijetí do svazu, potažmo do ASCHK kvůli žádosti k uchovnění  
hřebce. Byla upozorněna, že čl. příspěvek teď zaplatí za celý rok 2023 a v roce 2024 znovu.

18. 12. 2023

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka  Dušková,  Jana  Prouzová,  Kateřina  Doušová,  Denisa  Pačanová,  Ladislav  
Procházka
Petr Radkovič: Navrhuje přípravu PF.
Lenka Dušková se nabízí se zpracováním.
Zapsala Jana Prouzová


	Zápis z on-line komunikace březen
	3. 3. 2023
	8. 3. 2023
	13. 3. 2023
	19. 3. 2023
	30. 3. 2023

	Zápis z on-line komunikace duben
	3. 4. 2023
	14. 4. 2023
	18. 4. 2023
	19. 4. 2023
	21. 4. 2023
	25. 4. 2023
	21. 4. 2023

	Zápis z on-line komunikace červen
	14. 6. 2023

	
	Zápis z on-line komunikace červenec, srpen
	12. 7. 2023
	4. 8. 2023
	6. 8. 2023
	16. 8. 2023

	Zápis z on-line komunikace září
	4. 9. 2023

	Zápis z on-line komunikace prosinec
	5. 12. 2023
	18. 12. 2023


